
 

1/1 

K č. j.: 1018/2020 
Změna zadávací dokumentace číslo: 6 

 
 

Věc: Doplnění / změna zadávací dokumentace  
 
Veřejná zakázka: 

Název: Modernizace IP/MPLS vrstvy sítě CESNET2 
Druh VZ:    nadlimitní, na dodávky 
Druh ZŘ:    nadlimitní otevřené řízení 
Číslo ve VVZ:   Z2020-028454 
Datum zahájení:  12. 8. 2020 
URL:    https://zakazky.cesnet.cz/contract_display_253.html  

  
Veřejný zadavatel: 

Úřední název:    CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
Poštovní adresa:   Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 
IČ:     63839172 

 
 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto uveřejňuje doplnění resp. změnu zadávací 
dokumentace předmětné veřejné zakázky, a to následovně: 
 
Zadavatel při dodatečné kontrole zadávací dokumentace zjistil, že v příloze č. 4 zadávací 
dokumentace (vzorová tabulka položkové specifikace cen) byly uvedeny chybné výpočtové 
vzorce, přičemž nalezené chyby jsou následující: 

- ve sloupci FA („Cena celkem za všechny komponenty“) chyběly v součtovém vzorci 
u všech položek 4 uzly: Uzel Olomouc_2, Uzel Praha_5, Uzel Praha_7 a Uzel Praha_8. 

- ve sloupci FB („Cena celkem za servis a podporu výrobce / 60 měsíců“) byly u všech 
položek sčítány ceny (buňky) za servis a podporu výrobce za 1 měsíc namísto 60 měsíců 
a chyběly 3 uzly: Uzel Praha_5, Uzel Praha_7 a Uzel Praha_8. 

 
Zadavatel uvedené chyby v tabulce opravil a zveřejňuje opravenou verzi přílohy č. 4 zadávací 
dokumentace (soubor „Priloha 4 - polozkova-specifikace-cen_v2.3_FINAL.XLSX“) – viz příloha 
této zprávy a sekce „Zadávací dokumentace“ na URL předmětné veřejné zakázky. 
 
 
 
Dne 23. 10. 2020 zpracoval: 
 
Mgr. Vojtěch Široký 

https://zakazky.cesnet.cz/contract_display_253.html

